
Продажа

3-к.квартира, 60.7 м², 10/17 эт.

Домодедово, мкр. Северный

мкр Северный, ул Северная, д 4

 руб. 7 850 000



Солнечная, уютная, просторная трёхкомнатная
квартира в живописном районе города Домодедово.
Год постройки 2007. Единственный собственник.
Площадь 60,7 кв.м. Кухня 12 кв.м. Квартира с
перепланировкой (всё узаконено). В квартире в конце
2019 года сделан капитальный ремонт. Исключительно
импортные материалы. Окна новые ПВХ Моntblаnс на
две стороны. Установлена надёжная сейф-дверь
(стальная, противопожарная, взломостойкая - Тоrrех
Оmеgа 10). Напольное покрытие: высококачественный
влагостойкий ламинат АlsаFlооr Франция (в комнатах),
керамогранит Оrа Itаliаnа Rаsр Италия (кухня, коридор,
санузлы), текстильные обои Ероса Теmро Dоrо Италия.
Санузел станы: керамическая плитка Сеrаmiса Ваrdеlli
Вiаnсо Италия. Натяжные многоуровневые потолки во
всей квартире с многоточечным освещением (споны).
Межкомнатные двери Ноrmаnn Германия. Раздельный
санузел с сантехникой Grоhе: унитаз с инсталяцией,
чугунная ванна со стеклянными шторами. Установлены
фильтр грубой очистки воды на всю квартиру, и
фильтры на питьевую воду на кухне. Из гостиной выход
на просторную утеплённую лоджию, где оборудован
кабинет и зелёный сад. Квартира предлагается со всей
мебелью и техникой. Кухонный гарнитур «Стильные
кухни» со столешницей из искусственного камня, вся
техника посудомоечная машина, встроенная духовка,
строенная микроволновка, варочная панель индукция
Zigmund Shtаin. Холодильник двустворчатый Нitасhi,
стиральная машина с сушкой Аristоn. Встроенные
шкафы по всему периметру коридора «Стильные
кухни». 4 телевизора плазмы. Двуспальная кровать
«Орматек» с электроподъёмными механизмами.
Один ссобственник. Ипотеку рассматриваем.
Зелёный двор. Во дворе много спортивных и игровых
площадок. Большая парковка. Рядом остановка до
Москвы. Ж/д вокзал в 20 минутах хотьбы.



Количество комнат: 3 Общая площадь: 60.7 м²
Жилая площадь: 30.8 м² Площадь кухни: 12 м²
Этаж: 10 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: евроремонт Состояние объекта: отличное
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Мусоропровод: нет
Вид из окон: во двор и на улицу Тип дома: панельный










